REQUERIMENTO Nº 040/2013

 			         Requeremos, ouvido Plenário, e cumpridas às formalidades regimentais, que seja
enviado expediente a Sua Excelência Deputado Estadual Oswaldo Mochi Junior, no sentido
que via emenda parlamentar seja destinado recursos visando a reforma geral da Escola
Estadual Padroeira do Brasil, em nosso município.

                                       Justificativa:

				Por ser uma escola muito antiga a mesma se encontra em péssimas condições não
atendendo a demanda que ali freqüentam as salas de aulas, privando de condições mais
dignas e confortáveis para assim usufruírem do aprendizado.

                                      Sala das Sessões em 11 de dezembro de 2013.

				  VER. JORGE FERNANDES LEMES -

                                      VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS -